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Informacja prasowa 

 

Pharmena dywersyfikuje ofertę produktową rozszerzając markę dermena® 

hair care  

Pharmena, notowana na rynku GPW biotechnologiczna grupa zajmująca się opracowywaniem 

i komercjalizacją innowacyjnych produktów na bazie fizjologicznej i naturalnej substancji czynnej 1-

MNA, a także działająca w segmencie produkcji dermokosmetyków i suplementów diety, rozszerza 

markę Dermena o nowe linie produktów w kategorii Hair Care. W marcu i kwietniu br. producent 

wprowadzi do swojej oferty specjalistycznych preparatów do kompleksowej pielęgnacji skóry głowy 

i włosów pięć nowych produktów.  Wprowadzenie na rynek nowych linii produktowych ma zapewnić 

Pharmenie zdywersyfikowanie portfolio produktowego oraz wzrost przychodów ze sprzedaży. 

W marcu bieżącego roku Spółka planuje uzupełnić portfolio marki Dermena w kategorii Hair Care, 

wprowadzając na rynek kolejne trzy nowe preparaty - serum dermena® SENSITIVE do wrażliwej skóry 

głowy, maskę dermena® REPAIR do włosów suchych i zniszczonych, a także szampon dermena® 

SEBOCONTROL przeznaczony do włosów przetłuszczających się.  

Natomiast w kwietniu rozszerzona zostanie seria dermena® SUN PROTECT przeznaczona do pielęgnacji 

włosów osłabionych i narażonych na działanie słońca i innych czynników środowiskowych (wiatru, 

słonej i chlorowanej wody, wysokich temperatur). W ofercie linii SUN PROTECT oprócz dostępnego już 

szamponu chroniącego przed promieniami UV pojawią się również odżywka i mgiełka.  

- Wprowadzanie nowych produktów niemal zawsze przekładało się na zwiększenie przychodów ze 

sprzedaży. Najlepszym przykładem jest  trzeci kwartał ubiegłego roku w którym osiągnęliśmy najlepszy 

od 5 lat poziom sprzedaży. Była to zasługa między innymi wprowadzeniem nowych produktów na rynek. 

W obecnym roku liczymy na podobny efekt. - powiedział Konrad Palka, Prezes Zarządu Pharmena SA. - 

Dywersyfikacja kanałów sprzedaży i produktów zapewni nam stabilny strumień wpływów.- dodaje. 

W styczniu b.r. w ofercie firmy pojawiły się dwa nowe produkty: szampon micelarny dermena® DETOX 

do włosów osłabionych, nadmiernie wypadających oraz szampon dermena® SENSITIVE do wrażliwej 

skóry głowy i nadmiernie wypadających włosów.  

Po trzech kwartałach ubiegłego roku skonsolidowane przychody ze sprzedaży przekroczyły 10 mln zł 

(dokładnie 10,8 mln zł), z czego w samym trzecim kwartale Grupa Pharmena wypracowała 4,0 mln zł 

przychodów ze sprzedaży. W tym czasie Spółka osiągnęła 9,7 mln zł sprzedaży na rynku polskim, co 

stanowi 89 proc. całej sprzedaży, z czego aż 83 proc. sprzedaży wpracował segment Hair Care 

- specjalistycznych linii dermokosmetycznych do włosów. Już 31 marca bieżącego roku Pharmena 

opublikuje raport roczny za 2021 r. 
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O PHARMENA S.A. 

Publiczna spółka biotechnologiczna, której głównym obszarem działalności jest opracowywanie i komercjalizacja innowacyjnych produktów 
powstałych na bazie opatentowanej fizjologicznej i naturalnej substancji czynnej 1-MNA. Realizuje projekty dotyczące prowadzenia badań 
klinicznych nad innowacyjnym lekiem w obszarze kardio-metabolicznym, produkcji innowacyjnych dermokosmetyków i suplementów diety. 
Spółka od 2008 r. była notowana na rynku NewConnect. 12 kwietnia 2019 r. przeniosła notowania na rynek regulowany GPW.  
Więcej informacji: www.pharmena.pl 
Kluczowe pojęcia: 

1-MNA – naturalna cząsteczka 1-MNA (1-metylonikotynamid) jest niebadanym wcześniej endogennym metabolitem  nikotynamidu, 
która wykazuje szerokie działanie przeciwzapalne, przeciwmiażdżycowe oraz posiada zdolności do stymulowania endogennej prostacykliny 
(PGI2).  

1-MNA to endogenna substancja pochodzenia witaminowego, fizjologicznie obecna w organizmie człowieka. Należy do czwartorzędowych 
soli pirydyniowych i jest głównym metabolitem witaminy B3, zwanej też witaminą PP. 1-MNA powstaje w naszym organizmie w wyniku 
przemian metabolicznych witaminy PP w wątrobie. Składnik ten znajduje się w nielicznych produktach spożywczych obecnych w diecie. 
Najbogatszym znanym źródłem 1-MNA są algi brunatne Wakame (Undaria pinnatifida) i liście zielonej herbaty (Camellia sinensis). 
Nie są to jednak efektywne źródła pozyskiwania 1-MNA dla naszego organizmu. Przeprowadzone badania dowodzą, że wraz z wiekiem obniża 
się fizjologiczna zdolność przekształcania witaminy PP. Suplementację diety w 1-MNA  zaleca się  szczególnie osobom starszym.  

MENAVITIN – marka parasolowa, zarejestrowana jako znak towarowy w UE przez Pharmena S.A., w skład której wchodzić będzie grupa 
produktów opartych o innowacyjną cząsteczkę 1-MNA.  

Więcej informacji: www.menavitin.pl 
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